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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L31322021T

2. Data e Regjistrimit 22/01/2013

3. Emri i Subjektit INBI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/01/2013

6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Shen Pali, Parku Industrial, 
Kompleksi i Depozitave, Porto Romano 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhimi i bitumit nga nafta bruto, si dhe nenproduktet qe dalin 
gjate prodhimt te bitumit. Tepricat e nenprodukteve te naftes, pas 
plotesimit te kerkesave teknologjike, do te trajtohen per procese 
teknologjike dhe komerciale. Importimi i makinerive, linjave, 
impjanteve dhe paisjeve te n'dryshme, te nevojshme per prodhim 
dhe perpunim te bitumit dhe nenprodukteve te tij. Importimi dhe 
eksportimi i artikujve industrial, tregtimi me shumice e pakice i 
tyre, duke perfshire por pa u kufizuar ne materiale te industrise se 
ndertimit, paisje e, makineri - paisje dhe pjese kembimi te tyre, 
tregtim me pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante etj. 
Sherbime ne fushen e ndertimit, montimit, projektimit dhe zbatimit. 
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Ndertimi i objekteve publike e private dhe rikonstruksioni e 
riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha aktivitetet e sherbimet, qe 
lidhen me fushen e ndertimit. Objekti i shoqerise mund te 
ndryshohet dhe/ose shtohet me vendim te Asamblese se 
Pergjithshme te Aksionareve. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari 
te tjera plotesuese qe jane te dobishme ose te nevojshme per 
realizimin e objektit te saj, ne perputhje me legjislacionin shqiptar. 
Shoqeria do te bashkepunoje me persona te tjere fizike ose juridike 
qe ushtrojne te njejten veprimtari ne Shqiperi ose jashte saj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Behar Çukaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  05/04/2016 Deri : 05/04/2019
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Agron Bulku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  21/08/2013 Deri : 21/08/2016

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alionida Nuhaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  21/08/2013 Deri : 21/08/2016

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Neldar Malkaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  21/08/2013 Deri : 21/08/2016

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

Jo
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hava Muçollari25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 22/01/2013 Deri : 22/01/2016

PORTO ROMANO OIL(PRO sh.a)
Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: INBI

29. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-989183-01-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-062983-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 28.03.2013, ku eshte vendosur 
ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Shen Pali, Parku Industrial, Kompleksi i Depozitave, Porto Romano;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Myslym Shyri", pallati 12 perballe kinema Dajti, kati 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2668A5-99DC-43D3-B650-520495DA8210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30B00C4-AACD-490A-887B-C06942D7FEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F1F5C1-DA6D-4140-A034-E429B9E88657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F149CEC-54CE-4493-9B22-F44FC7C7C066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C466A8-7344-4CC8-8DA6-F920556880F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9612196E-3E1B-43CC-8671-2BFD198B3ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B85DBF-332E-43A8-9F6D-307A4E48C15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2444E0E-3E6D-4019-8CC0-6AA888AA8410
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20/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174182-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.08.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise dhe kontrates noteriale Nr. 9720 Rep. Nr. 3079 Kol. date 
19.08.2013 per transferim te aksioneve me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pashuk Masmalaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("PORTO ROMANO OIL(PRO sh.a)")                      
Numri i aksioneve "1.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        
Kontributi ne para "3.500.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175013-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Aksionarit te vetem te shoqerise,date 
21.08.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikeqyres.Keshilli 
Mbikeqyres perbehet nga Znj.Alionida Nuhaj,Z.Neldar Malkaj,Z.Agron Bulku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alionida Nuhaj")                      Nga data "21/08/2013"                        
Ne daten "21/08/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Neldar Malkaj")                      Nga data "21/08/2013"                        
Ne daten "21/08/2016"           
eshte shtuar anetari:            ("Agron Bulku")                      Nga data "21/08/2013"                        
Ne daten "21/08/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Vilson Masmalaj")         
eshte larguar anetari:            ("Domenike Masmalaj")         
eshte larguar anetari:            ("Pashuk Masmalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-175774-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Keshillit Mbikqyres date 22.08.2013 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE44579-DBC7-4B58-92BD-1808E675FA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE44579-DBC7-4B58-92BD-1808E675FA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5976A82D-A9B8-47E2-A7FE-41CB3E099B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756AA191-3D76-476F-9984-C2FFC35A673B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965A064B-D0BF-498C-AF82-018B687D0A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965A064B-D0BF-498C-AF82-018B687D0A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EDF266-2CD1-4382-9CF0-6752E5F8ED5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E05FB9-1BCB-4FA6-8E9B-6EC26CC92CA7
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ku eshte vendosur:Shkarkimin e perfaqesuesit ligjor te shoqerise Z.Pashuk Masmalaj dhe 
emerimin e perfaqesuesit ligjor Z.Florian Kamberi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Kamberi")                      Nga data 
"22/08/2013"                        Ne daten "22/08/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Pashuk Masmalaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586110-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-143616-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631233-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit date 05.04.2016, te Keshillit Mbikeqyres, 
ku eshte vendosur: Shkarkimin e Z.Florian Kamberi ne cilesine e administratorit te 
shoqerise dhe emerimin ne vend te tij te Z.Behar Cukaj, per nje afat 3 (tre) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behar Çukaj")                      Nga data 
"05/04/2016"                        Ne daten "05/04/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Florian Kamberi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83003DA3-ECE5-46CA-8291-3EEBA0196A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83003DA3-ECE5-46CA-8291-3EEBA0196A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD357FA9-27EF-405C-AC30-7D4209C7C2E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E1097C5-5567-4202-BA48-F3F983BA556C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8087CA69-8F09-4313-97E4-4BEA9DADADC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13063546-924F-48B6-8E7F-8B9F5EA1C743
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA15793-B036-440A-847E-AF3282D78D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9C76E5-7075-4AD3-9123-E546F5E1AED7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A50A7B6-1DDA-4D52-A201-FFA0B624AAB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF8AF23-BFD3-42C9-B3EE-531BF200BE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B40FD0-5083-4B59-8043-A2430EDC3B67
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-783993-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252359-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
20.04.2017, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 20.04.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344785-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-831536-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B70EBD-4BF7-4005-98C8-70E6FAED6CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73B70EBD-4BF7-4005-98C8-70E6FAED6CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22CDA25-1980-4CEC-A776-9D4C19CCA4C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE67945-9A12-4EBE-99E6-0210AF3A1AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4192FFD3-F901-49B1-B76A-F52962B541D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BCC3F5-624A-4B02-A7CE-0F153F067C4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F0EC916-5D91-4D30-95D6-A8492F9BD196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC29048-25AD-4785-ACB9-1422C9E01B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B12319-0708-441F-AC46-7CCD5D8F9489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917E1DAE-D835-4F3D-9138-259EFEF5BAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75446CB-5C7E-4218-8389-F615ED4444BD
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Datë           :04/02/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


